

Złotów, dnia 02.04.2019 r.

ZP.271.02.2019.RB

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa Święta – etap I**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza treść pytań, bez ujawnienia źródła zapytania oraz odpowiedzi.

Pytanie Wykonawcy:

1. Jakiego typu mają być rury do przewiertu. Typ RC czy zwykłe i w jakim SDR11 czy SDR 17?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rury typu RC, PE/PP TYTAN SDR17 PN10

Pytanie Wykonawcy:

2. Czy Zamawiający posiada przedmiar w formacie ATH? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada przedmiaru w formacie ATH.

Pytanie Wykonawcy:

3. Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku doświadczenia wykonanie kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ, warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie **sieci kanalizacyjnej** lub wodociągowej o wartości co najmniej 300.000,00 zł brutto każda.

Zamawiający dopuszcza wykazanie spełniania powyższego warunku zarówno wykonaniem kanalizacji sanitarnej jak i deszczowej.

WÓJT

inż. Piotr Lach